Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	03.06.2013
	№101

	О начале формирования избирательной

комиссии муниципального образования

поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

Руководствуясь статьями 22,24 Федерального закона Российской Федерации от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 13,15 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Совет народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)  Гусь-Хрустального района РЕШИЛ:

1.Объявить о начале формирования избирательной комиссии муниципального образования Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

2.Установить, что предложения по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования Добрятино (сельское поселение) Гусь- Хрустального района представляются в Совет народных депутатов муниципального образования Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района по адресу: 601580, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, п.Добрятино, ул. 60 лет Октября, д.10 с 5 июня  по 4 июля 2013 года включительно, в порядке, предусмотренном статьями 22,24 Федерального закона Российской Федерации от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 13,15 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года, № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области».

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

Председатель Совета                                            Глава муниципального

народных депутатов                                             образования

________А.А.Логинов                                            __________В.А.Фиохин